2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2022  года №  1157

	О внесении изменения                                       в постановление администрации Карталинского муниципального района от 22.02.2022 года № 109

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 22.02.2022 года № 109 «О величине адресной социальной помощи малообеспеченным гражданам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации, за счет средств местного бюджета в 2022 году» следующее изменение:
подпункт 6 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«6) на другие цели по решению комиссии до 30000,00 (тридцать тысяч) рублей. При определении нуждаемости в помощи принимается индивидуальная ситуация в семье с учетом дополнительных обстоятельств, усугубляющих трудную жизненную ситуацию.».
2. Разместить    настоящее   постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить                   на начальника Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района  Челябинской области Копылову Е.В.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.
5. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

Глава Карталинского
муниципального района 			                                          А.Г. Вдовин